
 

 

REKTOR 
UNIWERSYTETU MUZYCZNEGO FRYDERYKA CHOPINA 

 
 

ZARZĄDZENIE NR 44/2018  
z dnia 22 października 2018 roku 

w sprawie ustalenia Regulaminu Mobilności Nauczycieli Akademickich 

w Ramach Programu ,,Erasmus+”, Regulaminu Mobilności Pracowników 

w Ramach Programu ,,Erasmus+” oraz Regulamin Mobilności Studentów 

w Ramach Programu ,,Erasmus+” w Uniwersytecie Muzycznym Fryderyka Chopina 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy Prawo o szkolnictwie i nauce z dnia 20 lipca 2018 roku 

(Dz.U. z 2018 r. poz. 1668) oraz § 45 ust. 1 i 4 Statutu Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka 

Chopina (Komunikat Rektora nr 14/2017 z 27 grudnia 2017 r. w sprawie ogłoszenia tekstu 

jednolitego Statutu UMFC) niniejszym zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Niniejszym ustala się w Uniwersytecie Muzycznym Fryderyka Chopina następujące Regulaminy 

mobilności w ramach programu ,,Erasmus+”: 

1) Regulamin Mobilności Nauczycieli Akademickich w Ramach Programu ,,Erasmus+”; 

2) Regulaminu Mobilności Pracowników w Ramach Programu ,,Erasmus+”; 

3) Regulamin Mobilności Studentów w Ramach Programu ,,Erasmus+”. 

 

§2 

Regulaminy, o których mowa w § 1 stanowią odpowiednio załączniki 1-3 do niniejszego 

Zarządzenia. 

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

       

 

       prof. dr hab. Klaudiusz Baran 

          R e k t o r  

  


